EMERGENZA COVID-19
Scopri la selezione di prodotti
per aiutarti a riprendere l’attività
#DISTANTIMAUNITI
CDU
ha a
 cuo
re

Inoltre il serbatoio è raggiungibile attraverso chiave fornita in dotazione
evitando ammanchi. Dimensioni, altezza 145cm, base 40x50cm.
Codice di ordinazione Prezzo cad.
U059100005 150,00 €
Portadocumenti in policarbonato
Portadocumenti realizzato in policarbonato trasparente antigraffio, stampato
ad iniezione, la massima trasparenza del prodotto facilita la visibilità dei
documenti o delle informazioni da entrambi i lati, posizionabile su porte,
macchinari, vetrate ecc. in qualsiasi luogo pubblico e lavorativo in ambienti
dove è importante esporre, far conoscere ed informare altre persone con
comunicazioni di loro interesse. Fornito con kit di adesivi per il posizionamento.
Norma per il posizionamento dei magneti sul biadesivo: aspettare 3/4 ore
prima di appendere il portadocumenti, tempo utile di attivazione della colla.
Codice di ordinazione Descrizione Prezzo cad.
V050100005 formato A3 orizzontale/verticale 37,65 €
V050100010 formato A4 verticale 19,00 €
V050100015 formato A4 orizzontale 19,00 €
V050100020 formato A5 verticale 16,60 €
V050100025 formato A5 orizzontale 16,60 €
V050100120 4 magneti ø 14 mm per formato A3 4,75 €
V050100125 4 magneti ø 10 mm per formato A4/A5 2,75 €
V050100130 2 tasselli con supporto per formato A3/A4 6,60 €
#D
IS
TA
NT
IM
AU
NI
TI
ti aiuta a riprendere l’attività
5
*Vista la forte richiesta controlla la disponibilità con il tuo distributore di fiducia.
VISIERA PROTETTIVA
TOP MASK PROTECTION adattabili a tutte le mascherine
chirurgiche, protegge da uno scambio diretto di saliva e vapore
acqueo, produzione made in Italy, Certificate CE .
Codice di ordinazione Prezzo cad.
S600970005 2,00 €
TERMOMETRO A INFRAROSSI*
Il termometro clinico a infrarossi sulla fronte garantisce letture
accurate e stabili della temperatura corporea
Caratteristiche:
- Range (in modalità corpo) Da 32,0ºC a 42,5ºC
- Range (in modalità superficie) Da 0ºC a 60ºC / 32ºF a 140ºF
- Distanza di misurazione 5-15 cm
- Tempo di risposta 0,5 secondi
- Conformità di sicurezza:
• ASTM E1965-1998
• EN 980: simboli grafici da utilizzare nell’etichettatura dei
dispositivi medici
• EN 1041: informazioni fornite dal produttore con dispositivi
medici • EN 60601-1: Apparecchiature elettriche mediche Parte
1: Requisiti generali di sicurezza (IEC: 60601-1: 1998)
• EN 60601-1-2: Apparecchiature elettriche mediche Parte 1-2:
Requisiti generali per la sicurezza Norma collaterale Compatibilità
elettromagnetica Requisiti e test (IEC 60601-1-2: 2001).
Codice di ordinazione Prezzo cad.
F911370005 115,00 €
OCCHIALI DI PROTEZIONE
OCCHIALI FLEX VISION, prodotto brevettatto certificato EN
166, EN 167, EN 168. è flessibile / avvolgibile / arrotolabile.
Il prodotto è innovativo e si differenzia per leggerezza (peso
13 grammi), resistenza e durata. La chiusura posteriore è
regolabile (tipo fascietta / fettuccia dentata).
Codice di ordinazione Prezzo cad.
S600750005 1,70 €
Consorziato	 Città	 Telefono Consorziato	 Città	 Telefono
3 ERRE s.r.l.
Via dei Quadri, 62	 Bellusco (MB)	 039/6021866
BVF s.r.l.
Via L. da Zara, 36/A	 Albignasego (PD)	 049/8629192
BI.ERRE.DI. s.p.a.
Via Renata Bianchi, 38	 Genova	 010/6592011
Via della Plastica, 6	 Alessandria	 0131/249883
Via Ruini, 3	 Prati Vezzano Ligure (SP)	 0187/982128
Via Valle Po, 145/B	 Madonna Dell’Olmo (CN)	 0171/413333
Via Italia, 4	 Vado Ligure (SV)	 019/2160196
BINETTI MACCHINE UTENSILI s.r.l.
Via dei Bottai, 16	 Molfetta (BA)	 080/3384628
C.A.M.I. s.r.l.
Via Crevacuore, 27/A	 Serravalle Sesia (VC)	 0163/450609
Via Candelo, 67	 Biella	 015/8493492